

WKH Holding ApS
Fjordvej 114, 6000 Kolding

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 39 18 11 34

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2024.

Kim Hyldahl
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	WKH Holding ApS Fjordvej 114 6000 Kolding
	CVR-nr.: 39 18 11 34
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Kim Hyldahl
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Kapitalinteresse	W.K. Holding ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 133.941.539 kr. mod 27.049.647 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-11.424	-9.925
Indtægter af kapitalinteresser	133.952.981	27.058.725
Andre finansielle indtægter	0	920
1 Øvrige finansielle omkostninger	-18	-73
Resultat før skat	133.941.539	27.049.647
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	133.941.539	27.049.647
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	133.952.981	27.058.725
Disponeret fra overført resultat	-11.442	-9.078
Disponeret i alt	133.941.539	27.049.647

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>220.835.299</u>	<u>86.882.318</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>220.835.299</u>	<u>86.882.318</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>220.835.299</u>	<u>86.882.318</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>21.538</u>	<u>22.538</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>21.538</u>	<u>22.538</u>
	Likvide beholdninger	<u>147</u>	<u>10.589</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>21.685</u>	<u>33.127</u>
	Aktiver i alt	<u>220.856.984</u>	<u>86.915.445</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	220.785.799	86.832.818
5 Overført resultat	6.185	17.627
Egenkapital i alt	<u>220.841.984</u>	<u>86.900.445</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Passiver i alt	<u>220.856.984</u>	<u>86.915.445</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>18</u>	<u>73</u>
	<u>18</u>	<u>73</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	<u>49.500</u>	<u>49.500</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>49.500</u>	<u>49.500</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	86.832.818	59.774.093
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>133.952.981</u>	<u>27.058.725</u>
Opskrivninger 31. december 2023	<u>220.785.799</u>	<u>86.832.818</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>220.835.299</u>	<u>86.882.318</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
W.K. Holding ApS	Kolding	99 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2023	86.832.818	59.774.093
Resultatandel	<u>133.952.981</u>	<u>27.058.725</u>
	<u>220.785.799</u>	<u>86.832.818</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2023	17.627	26.705
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-11.442</u>	<u>-9.078</u>
	<u>6.185</u>	<u>17.627</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		